CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE Vil

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

‘nnotata al registro generale | OGGETTO: P.LT.2 Intervento 133 — misura 606a Progetto per

1 data I’Internazionalizzazione nei Campi del’Economia e
o della Cultura.
[ {0 849 Cod. Progetto 1999.1T.16.1.P0.011/6.06.A/8.2.6./0042

“Servizi e attivitd connessi allo svolgimento del progetto-
missio di internazionalizzazione in SVEZIA E REGNO

A ST UNITO” .
Attivita di Promozione,
. 44  Settore VIi Liquidazione fattura 50/2006

a3 ditta SIKELIA INIZIATIVE s.r.L
ata: [3-04- JooF

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEIFONDI: . 4] o
SORAR VRS (wWREGNARTR o dEtithe i -Gt Y
Bilancio ~ Capitolo | -~ Impegno .- | . Liquidazione
2007 2430 5033/97 1343/07
k)ﬁfi\ \ Tﬁ’ vy (=i RO
“Funz. | © Servizio 1 Intervento
L. RAGIONIERE CAPO

Ao
sl

1’ 2100 duemilasette, il giorno 724507 & del mese di Aprile, nell’Ufficio del Settore
VIl , il Dirigente Arch. Ennio Torrieri ha adottato la seguente determinazione:



Visto il Decreto del Dirigenie Jenerals del Dipartimenio (C00pSTazions, Commercio &
Artigianato n°957/651 del 14.04.2004;

Vista la Delibera della Giunta Municipale n° 81/28.02.2007, riguardante I’ anticipazione di
cassa per il pagamento del 50% dei servizi gia espletati e fatturati dalla ditia appaltatrice
per Vintervento 133 del PIT2;

Vista la fattura sottoindicata presentata dalla SIKELIA INIZIATIVE SR.L. , con sede fiscale
in via Liberta n°97 - 90143 PALERMO  riguardante il saldo per la fornitura di “ Servizi e
attiviti connessi allo svoigimentio del progetio- missione di internazionalizzazione in SVEZIA
e REGNO UNITQ” limitatamente all’ ATT IVITA’ DI PROMOZIONE;

FATTURE DATA DATA
PROTOCOLLO | PROTOCOLLO
REVISIONE REVISIONE
N° DATA IMPORTO
50 0471072006 | €.17.711,05

Vista la nota del 30.01.2007 prot.1143 della Camera di Commercio Artigianate ed
Agricoltura di Ragusa con la quale, mentre attesta la rispondenza della fattura ai servizi
effettivamente resi dalla ditta, segnala ’esigenza di acquisire, da parte della Sikelia
Iniziativa srl, la certificazione e la documentazione comprovante lo svolgimento
dell’attivita di promozione relativa alla diffusione sui media ;

Visto il contratto in data 15/05/06 rep.n°29733 registrato a Ragusa il 26.05.06 al n°620 serie 1°;
Visto ’art.11 del capitolato relativo alle modalita di pagamento ;

Accertata la corrispondenza della fattura ;

Visto che I'imputazione della spesa & prevista al cap. 2430, Bilancio 2007 “spese per servizi
¢/to terzi, impegno 5033/2007, liquidaz. 1343/2007;

Ritenuto di poter pagare il 50% dell’importo della fattura, rimandando a prima del
pagamento del saldo finale, 'acquisizione della certificazione e della documentazione
comprovante lo svolgimento dell’attivita di promozione relativa alla diffusione sui media,;
Visto l'art. 47, comma 1, lett. g, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale del Bollettino Ufficiale della Regione Siciliana n°26 del 22.05.1993;

Considerato che:

1a materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate
nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si
rinvia,

Visto:
il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. LIQUIDARE in gualitd di acconto del 50% sulla fattura sopracitata la somma di
€.8.855,25 (Euwro ottomilaottocentocinquantacinque/25 ) alla SIKELIA INIZIATIVE
SR.L. ,con sede fiscale in via Liberta n°97 - 90143 PALERMO;

2. AUTORIZZARE I’'Ufficic Ragioneria ad emetiere il mandato di pagamento relativo
alla superiore liquidazione.

Lo w5028 Yw*v ceAE e I DIRIGENTE
L - ¥ B ) H £ T \“ . s -
\ ! Visto: Arch. Ennioc Torrieri
Yi Dirigonte STz gikrio Generdle ;V AR
Bagusn, L A3 R ' \\ .‘ & N
Vi Tirenors o i Sﬁﬁ_‘;{.ﬁ?ﬂ
I



SETTCRE ¥FIH
8i attesta la regolarita contabi
142/90.

AN ZE
le

B CONTABILITES

Z
di cui all’azrt. 53, co.l della legge

I1. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA..Z?,;f%j§%§%§?7d IL §;s§6§3A§f§§éééZ2§G ﬁERIA

- Il sottoscrltto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rlspettlvamente, al Sindaco.

Addi. .z 3.078 2007 IL MESSO COMUNALE

;L MES
(7a

f,r:qeqygv

T1 sottoscritto Messo comunale gttesta il compimento del suindicato
erlodo d1 ubblicazione e ciog/dal........ al.. aopmpnn 9007
P ﬁgﬁ._ . '73 ‘ﬁ"fz_ ? S th.lmhﬁ
T, MESSO COMUNALE




